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Oznámení o typech rozhraní pro 
připojení k veřejné komunikační síti 
společnosti ČEZNET s.r.o. 
 

Společnost ČEZNET s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 a 8 zákona č.127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro 
připojení přístrojů. 
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PODPOROVANÁ ROZHRANÍ SPOLEČNOSTI ČEZNET S.R.O. 

Rozhraní datových služeb 

Norma Konektor / Poznámka 
 
Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n WiFi 2,4 GHz 
 
Wireless LAN IEEE 802.11a/n/ac WiFi 5 GHz  
 
Transport E1 G.703/G.704 ITU-T RJ-45F 
 
Ethernet 10 Base-T IEEE 802.3 RJ-45F  
 
Ethernet 100 Base-T IEEE 802.3 RJ-45F  
 
Ethernet 1000 Base-T IEEE 802.3 RJ-45F 
 
Ethernet 1000 Base-X IEEE 802.3 E2000, LC, SC 

 

Ethernet 10G Base-LR IEEE 802.3 E2000, LC, SC 
 
GPON ITU-T G.984 SC/APC / pro zařízení schválené pro provoz v EU (označení CE)

 

 
XGSPON ITU-T G.9807 SC/APC / pro zařízení schválené pro provoz v EU (označení CE) 

 

Rozhraní hlasových služeb 

Rozhraní Norma Konektor / Poznámka 
 
VoIP SIP RFC 3261 RJ11, RJ45F 
 

Rozhraní rozhlasového / televizního vysílání
Rozhraní Norma Konektor / Poznámka

 

IPTV služby převzatého televizní vysílání IEEE 802.3 RJ45F, STB 

 
Ethernet 2,5G Base-T IEEE 802.3 RJ-45F
 

Ethernet 5G Base-T IEEE 802.3 RJ-45F

Ethernet 10G Base-T IEEE 802.3 RJ-45F

CABLE HFC F konektor EuroDocsis IEC 61 169-24. Pro datové ukončení koaxiálního vedení se používají koncová zařízení 
(Cable Modem) podle platných norem Euro-DOCSIS 2.0, 3.0 a 3.1.

ISDN – BRI EUROISDN2 RJ45F
 
Analogové účastnické rozhraní 2drát RJ11F ETSI TR 101973 - tóny generované sítí na VoIP branách ETS 300 648
- CLIP identifikace volajícího, ETSI ES 201235 – tónová volba DTMF

RF širokopásmové F DIN 45325 EN 50083-4, IEC IEC 169.1.1 (40-862MHz)


